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

Bene n.9: 

Fg 154 – Part. 701 Sub 4 Cat. C/6, Classe 3, Consist.39, Superf. 46 mq, Rendita € 80,57 Piano T; 

Bene n.10: 

Fg 154 Part 701 Sub 1 – Cat A/2 – Classe 5, Consist 6,5 – Superf. 126 mq, Rendita € 419,62 Piano 1. 

Bene n.11: 

Fg 154 – Part. 701 – sub 2 – Cat A/2 – Classe 5 – Consist. 6,5 – Superf. 125 mq, Rendita € 419,62 Piano 

2. 

CONFINI 

Il bene 6 confina: 

a Nord con la particella 1466 dello stesso foglio 154 che risulta essere della stessa proprietà e descritta in 

perizia come bene 7; ad Ovest con la particella 336 dello stesso foglio 154; ad Est la particella 701 dello 

stesso foglio 154 che risulta essere della stessa proprietà e descritta negli altri beni del Lotto 3. 

Il bene 7 confina: 

a Nord con la particella 1037 dello stesso foglio 154; a Sud con le particelle 688 e 701 della stessa proprietà 

e stesso foglio e descritte in perizia rispettivamente con il Bene 6 e descritta negli altri beni del Lotto 3; 

ad Ovest la particella 336 dello stesso foglio 154; ad Est Via Collepaganello. 

Il bene 8 confina: 

a Nord, a Sud e a Ovest con la corte comune a tutti i sub della particella 701; ad Est con la rampa 

carrabile/area di manovra di accesso al lotto e cin il Garage descritto in perizia con il Bene 9. 

Al piano superiore confina con il Bene 10 (appartamento piano primo). 

Il bene 9 confina: 

a Nord ed ad Est con la corte comune a tutti i sub della particella 701; a Sud con l'altro garage (Bene 8); 
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ad Ovest con la rampa carrabile/area di manovra di accesso al lotto. Sopra il bene si trova la terrazza del 

Foglio 154 Particella 701 sub 2 denominato Bene 10 in perizia. 

Il bene 10 confina: 

a Nord, con il vano scale comune, le restanti parti risultano esterne e confinano con la corte comune e tutti 

i sub. 

Al piano di sotto si ha il garage (sub 3 - Bene 8), mentre al piano di sopra c'è l'altra unità residenziale 

oggetto di esecuzione (sub 1 - Bene 10). 

Il bene 11 confina: 

a Nord, con il vano scale comune, le restanti parti risultano esterne e confinano con la corte comune e tutti 

i sub. 

Al piano di sotto si ha l'altra unità residenziale oggetto di esecuzione (sub 1 - Bene 10) 

CORRISPONDENZA CATASTALE 

In ordine ai beni nn. 6, 7, 9 e 11: sussiste la corrispondenza catastale. 

Quanto al bene n.8: Non sussiste corrispondenza catastale. 

Dai controlli effettuati presso l'agenzia del Territorio di Ancona si è riscontrata la non corrispondenza tra 

lo stato dei luoghi e la planimetria catastale risultante agli atti risalente al 02/11/1984. 

Si riscontra la non rappresentazione dell'apertura che conduce al sottoscala, inoltre il divisorio che divide 

il WC dal locale Cisterna Gasolio risulta in posizione differente. 

Sono inoltre presenti lievi difformità risultanti dal rilievo aggiornato rispetto agli errori grafici di 

rappresentazione che risultano in planimetria. 

Dovrà pertanto essere presentata al catasto l'aggiornamento della planimetria con le aggiunte/modifiche 

sopra descritte. 

I costi per la regolarizzazione catastale sono stati valutati dall’esperto estimatore, che ha redatto la perizia 

di stima, in 400,00 Euro. 

In ordine al bene n.10: 

Non sussiste corrispondenza catastale. 

Dai controlli effettuati presso l'agenzia del Territorio di Ancona si è riscontrata la non corrispondenza tra 

lo stato dei luoghi e la planimetria catastale risultante agli atti risalente al 02/11/1984. 
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Si riscontrano le seguenti differenze: 

- l'ingresso della camera 1; 

- la parete che divide la cucina dal soggiorno. 

Sono inoltre presenti lievi difformità risultanti dal rilievo aggiornato rispetto agli errori grafici di 

rappresentazione che risultano in planimetria. 

Dovrà pertanto essere presentata al catasto l'aggiornamento della planimetria con le aggiunte/modifiche 

sopra descritte. 

I costi per la regolarizzazione catastale sono stati valutati dall’esperto stimatore in 400,00 Euro. 
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